PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
FS3000LED ADJ - Poursuite 300W LED blanc froid 6000K
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FS3000LED
Alimentation : Secteur Français
FS3000LED ADJ - Poursuite 300W LED blanc froid 6000K
Poursuite 300W LED blanc froid 6000K ADJ FS3000LED
La FS3000LED est une poursuite puissante et riche en fonctionnalités qui rejoint la gamme de luminaires de scène ADJ.
Alimentée par un puissant moteur LED COB blanc froid de 300W avec un CRI de 95.5, l&#39;appareil est idéal pour
suivre les artistes sur les scènes de concert et de théâtre. Elle comprend une gradation numérique avec vitesse de
gradation réglable, un angle de faisceau ajustable de 13 à 32 degrés, une iris, une mise au point manuelle, une fente
pour gobos ainsi qu?une cartouche à 4 porte-filtres. Cette poursuite intègre des entrées/sorties DMX 3 & 5 pôles et
Locking Power ainsi qu?un port USB pour la mise â jour du firmware. Un affichage digital couleur tactile intuitif sur le
panneau arrière facilite l&#39;adressage DMX et la sélection du mode. En outre, un contrôle manuel de luminosité via
potentiomètre sur le panneau arrière facilite le contrôle manuel, tandis que deux grandes poignées permettent un
positionnement manuel confortable.
Spécifications:
Source
	Source: LED COB Blanc Froid
	Wattage individuel de la LED: 300W
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Durée de vie de la LED: environ 50,000 heures
	Température de couleur : 6000K
	CRI 95.5
Optique
	Angle de faisceau : 13°-32°
	Zoom Manuel
	Focus Manuel
	Iris Manuelle
Contrôle
	2 modes opérationnels: Potentiomètre de gradation manuelle ou mode DMX
	Plusieurs Modes DMX
	Gradation électronique 0-100%, vitesse de gradation ajustable
	6 courbes de gradation
	Fréquence de rafraîchissement de la LED réglable de 900Hz à 15kHz
	Différents effets stroboscopiques
	Affichage digital couleur à écran tactile
Couleurs
	Blanc Froid 6000K
Gobos
	Porte-Gobo avec gobo métallique
	Dimensions Gobos : Diamètre 74,5mm, visible: 65mm, épaisseur: 2mm
Construction
	Boîtier Métallique
	Lyre de suspension incluse
	Refroidissement par ventilation
	Cartouche avec 4 Porte-filtres incluse
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Électrique
	Alimentation Multivoltage : 100-240V 50/60Hz
	Consommation électrique: 340W
Connexions
	Entrées/sorties Locking DMX 3  & 5 pôles
	Entrée/sortie d?alimentation Locking Power
	Port USB pour mise à jour du firmware
Dimensions & Poids
	Dimensions (LxlxH): 850 x 310 x 180mm
	Poids: 12 kg.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 818651028256
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES